•--

. -	 " ''	 -	 5 r',:	 199

r
cp . ,te..5 6-1 7-7kil. (;/----0 g----i g.) 4

PROJETO DE LEI	 01-0256/93-8

. CIÉCI.U.44-C14/0/ LA-/IVA—, of-----1C‘re. . .1- -	 -	 .

0 4 pve f..~ of---. 1, (1---1,^r!'___ 1

r	 ,

- PL

Denomina Praça Manoel Dias Duarte, o logradouro

.localizado na Rua Curagiru, defronte ao número

22 - Vila Guilhermina 	 AR-PE. Cad. Log. 74989/3.

COMPETÊNC/A OAS COMISSÕES PARA
DISCU: IR E VOU fl - Art. 46, Inciso X
do Regimento Interno.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Artigo 1 - Fica denominado Praça Manoel Dias Duarte, o lo

gradouro localizado na Rua Curagiria defronte ao n g 22 - Vila Guilher-

mina - AR-PE. Cadlog N P- 74.989/3.

Artigo 2	 As despesas decorrentes da execução desta 	 lei

correrão por conta de dotaçOes orçamentárias prOprias, suplementadas
,

se necessario.

Artigo 3 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi-

cação revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sess6es, J6 cic	 J5e3

0M0e5'.
ANTONIO D

4
AIVA wxTfiRo FILHO

Vereador

•

Cód. 0561